
STRÁŽ

MIROTICE

Komárov

LUČKOVICE

Lajťák

Nový rybník

Průhon

Pod Komárovem

U červeného kříže

Sosiny

Jílovce

Hlina

U dálek

Zádušní

Za mlejnem

Berovka

Žihadla

Neveselý

Dolejší

Korábka

V pahorkách

U líšťan

Dědovka

Pod Borky

Paračov

Pod křivou

RAKOVICKÉ

Ke Lhotě

Pod průhonem

Mrvatky

Pod rudami

Kopaniny

Velké Dědovky

Pod píseckým

Ve struhách

Na kopaninách

Na zbranišovech

Pod Miškovcem

Zahájený

Brabčulka

hřiště

Pod kněžským

Sladký

Dolejší Mlýn

Zátoka Bahnice

Nad Neradovem

Pod pilou

Na brdlenách

Na Běšince

Sádlovka

Borky

Na Dobrotínku

Hořejší Mlýn

Stará ves

Homole

L

o

m

n

i

c

e

Lomnice

L

o

m

n

i

c

e

L

o

m

n

i

c

e

Cihlářský

M

a

r

t

i

n

s

k

ý

K

o

s

t

r

a

t

e

c

k

ý

 

p

o

t

o

k

L

o

m

n

i

c

e

Vejšický

CHALUPY

ryb.

Z
.L

U
.4

Z.LU.5

Z

.

L

U

.

2

Z

.

L

U

.

8

Z.LU.9

Z

.

L

U

.

1

0

Z

.

L

U

.

1

1

Z.ST.5

Z

.
S

T

.
2

Z

.

S

T

.

4

Z

.

S

T

.

3

Z.MI.10

Z

.

M

I

.

1

Z.MI.3

Z.MI.4

Z.MI.28

Z.MI.27

Z.MI.45

Z.MI.23

Z.MI.24

Z
.
M

I
.
2
2

Z

.
M

I
.
2
1

Z.MI.20

Z.MI.19

Z.MI.18

Z
.
M

I
.
1
5

Z.MI.17

Z

.
M

I
.
2

6

Z.STR.1

Z

.
M

I
.
2

5

Z

.
S

T

.
1

Z

.
L

U

.
7

Z

.

L

U

.

3

Z.LU.1

Z

.

M

I

.

4

4

Z

.

M

I

.

5

Z.MI.7

Z.MI.8

Z

.
M

I
.
1

1

Z.MI.2

Z.LU.6

Z.MI.9

Z.MI.12

Z.MI.16

Z

.

L

U

.

1

2

P

U

P

F

L

 

1

PUPFL 2

P

U

P

F

L

 
3

W 10

W

 

1

1

20

21

22

23

24

25

26

27

2

8

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

52

53

5

4

55

56

57

58

59

60

61

62

63

66

68

67

69

70

72

79

82

86

88

127

138

139

140

141

142

72901

72911

77311

74742

72951

77341

73241

72941

74068

73715

73241

73244

53211

56411

55001
53715

53715

55001

57101

57101

57101

56411

55001

53244

52911

55001

57101

55011

53211

54710

56701

54068

54710

53214

54710

53244

54068

53211

54068

53746

76811

55011

76811

76401

75011

53214

72901

53244

53201

57001

55001

72611

73716

73214

73211

72901

76811

73716

73214

73214

72611

73746

72911

72601

73244

72611

74702

73716

72644

53211

72901

74811

72601

73746

75011

75001

75800

75800

75800

76411

73201

72911

73254

72611

72901

74700

76811

74811

76811

74811

76401

72901

57001

53214

57001

52941

53716

55011

52911

57311

53716

57001

53715

53716

52911

53716

53214

54700

55800

52212

53211

53816

57001

53204

53214

56811

72911

52911

73716

75800

52901

52914

53214

72911

52901

52911

74811

72611

76401

56401

54814

52911

55001

54811

57201

52914

55800

57001

52914

75800

52911

53716

55001

54811

52911

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

IV.třída

III.třída

III.třída

III.třída

III.třída

I.třída

I.třída

I.třída

III.třída

III.třída

III.třída

IV.třída

III.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

III.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

IV.třída

III.třída

III.třída

III.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

IV.třída

IV.třída

III.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

IV.třída

V.třída

V.třída

I.třída

II.třída

II.třída

II.třída

II.třída

III.třída

II.třída

V.třída

III.třída

III.třída

III.třída

IV.třída

IV.třída

IV.třída

IV.třída

III.třída

V.třída

V.třída

V.třída

III.třída

III.třída

II.třída

II.třída

II.třída

II.třída

II.třída

I.třída

I.třída

V.třída

V.třída

V.třída

IV.třída

IV.třída

II.třída

II.třída

II.třída

II.třída

II.třída

II.třída

V.třída

II.třída

III.třída

III.třída

V.třída

V.třída

I.třída

II.třída

II.třída

II.třída

I.třída

III.třída

II.třída

III.třída

V.třída

IV.třída

IV.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

I.třída

II.třída

III.třída

II.třída

III.třída

II.třída

II.třída

IV.třída

IV.třída

III.třída

III.třída

V.třída

V.třída

I.třída

I.třída

I.třída

II.třída

IV.třída

IV.třída

III.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

V.třída

53201

III.třída

73716

V.třída

73204

III.třída

56701

V.třída

52212

IV.třída

57001

55001

III.třída

72601

II.třída

73211

II.třída

76401

III.třída

77311

V.třída

53201

III.třída

55011

III.třída

53201

III.třída

53201

III.třída

53201

III.třída

53244

V.třída

55011

III.třída

56411

III.třída

53241

IV.třída

53211

IV.třída

53214

V.třída

52911

II.třída

75800

II.třída

72911

I.třída

72911

I.třída

72901

I.třída

74811

IV.třída

73251

V.třída

73201

II.třída

74811

IV.třída

52911

II.třída

73201

II.třída

72611

II.třída

73716

V.třída

73716

V.třída

73214

V.třída

V.třída

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

53214

V.třída

57001

V.třída

99

99

99

99

99

99

99

99

99

75011

III.třída

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

53244

V.třída

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

75800

II.třída

99

99

99

99

99

99

99

99

1

5

9

99

74811

IV.třída

99

53201

III.třída

Z.MI.6

Z

.
M

I
.
3

0

4

7

4

8

Z

.

M

I

.

4

7

Z

.

M

I

.

4

9

Z

.

M

I

.

4

8

K

.

D

I

.

2

K

.

D

I

.

1

160

161

162

163

164

PUPFL 5

72601

II.třída

72901

I.třída

72601

II.třída

S

VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH
ZÁBORŮ PŮDNÍHO FONDU
SEVER
1 : 5 000

STRÁŽOVICE

STRÁŽ

MIROTICE

BOŘICE

RADOBYTCE

LUČKOVICE

RAKOVICKÉ

OBORA U

RADOBYTEC

JAROTICE

CHALUPY

SEVERNÍ ČÁST

V. třída ochrany

IV. třída ochrany

III. třída ochrany

I. třída ochrany

hranice a označení lokalit záboru

zábory pro zastavitelné plochy

56

PUPFL 2

zábory pro plochy PUPFL

zábory pro plochy vodní

W 11

50

pozemky PUPFL a ostatní

hranice BPEJ, kód BPEJ

7.29.11

II. třída ochrany

Indexy ploch

ÚP MIROTICE

Projekt "Územní plán Mirotice" byl spolufinancován z prostředků Evropské unie,

Evropského fondu pro regionální rozvoj.

PARÉ

O3b

koridor dopravní infrastruktury

K.DI.1

koridory dopravní infrastruktury s vyznačením osy záměru

mapová kresba - hranice parcel KN

hranice katastrálního území

hranice řešeného území

LEGENDA

68Z.MI.18

zastavitelné plochy, jejichž zábor byl vyhodnocen v ÚP Mirotice

Z.MI.8

zastavitelné plochy, jejichž zábor nebyl v ÚP Mirotice vyhodnocen,

protože již byly vyhodnoceny v původním ÚPnSÚ Mirotice (vč. Změn),

- jde o zábory nové (nad rámec ploch již dříve vyhodnocených),

číselné označení zastavitelné plochy a lokality záboru 

číselné označení zastavitelné plochy

Pořizovatel 

Schvalující orgán

Zpracovatel

Datum: květen 2016  

Atelier M.A.A.T.

Zastupitelstvo města Mirotice

MěÚ Písek, odbor výstavby a územního plánování

Zodpov. projektant Ing. arch. Martin Jirovský, Ph. D., ČKA 03 311 

Fáze: Čistopis M 1 : 5 000

PŮDNÍHO FONDU - sever
VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ


